
Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor:
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: Alimentarea cu apa a unui sector din s. Poiana
Devizul: Capitolul 1. Lucrari de constructii

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Capitolul 1.1. Lucrari de constructii. Capitolul 1.1.1 Котлован под
опору

1.1.1 TsC03B1 Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu
ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate
naturala, descarcare in depozit teren catg. II.

100
m3

656
0

1.1.1.1 2952260003501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc h-ut 2,050 320,00 656

1.1.2 TsA20B Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu
excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul
taluzului, in teren mijlociu.

m3 108
108

1.1.2.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 2,060 52,56 108

1.1.3 TsD32A Executarea pernelor de pamint pe terenuri tasabile prin cilindrare
stratificata a pamintului cu ruloul. Грунтовая подушка Н=1,5м

100
m3

2 643
10

1.1.3.1 4100126202818 Apă m3 0,400 15,00 6
1.1.3.2 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,190 52,56 10
1.1.3.3 34105400000016 Tractor 59 kw (80 c.p.) h-ut 0,112 135,00 15
1.1.3.4 34105400000015 Tractor 79 kw (108 c.p.) h-ut 2,440 135,00 329
1.1.3.5 34105400000017 Screper cu caus, capacitate 8 м3 h-ut 2,040 100,00 204
1.1.3.6 34105400000012 Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca h-ut 2,420 340,00 823
1.1.3.7 34105400000013 Rulou compactor cu valturi netede, 5 t, remorca h-ut 2,480 340,00 843
1.1.3.8 2952260003540 Buldozer h-ut 1,290 320,00 413

1.1.4 TsD02A1 Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau
II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in
straturi cu grosimea de 15-20 cm. (Обратная засыпка
бульдозером)

100
m3

349
0

1.1.4.1 2952260003553 Buldozer pe senile pina la 65-80 CP h-ut 1,090 320,00 349

1.1.5 TsD05A Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in
straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui
strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.

100
m3

983
464

1.1.5.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 8,820 52,56 464
1.1.5.2 2952270004021 Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) h-ut 10,390 50,00 520

TOTAL Capitolul 1.1.1 Котлован под опору 0
Capitolul 1.1.2. Fundatii

1.1.6 TsC53B Compactarea pamintului cu piatra sparta. 100
m2

2 155
358

1.1.6.1 1411122201752 Piatra sparta m3 5,100 330,00 1 683
1.1.6.2 4100126202818 Apă m3 0,500 15,00 8
1.1.6.3 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 6,810 52,56 358
1.1.6.4 2952270004021 Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) h-ut 2,140 50,00 107

1.1.7 CA03G Beton armat turnat cu mijloace clasice,  in fundatii, socluri, ziduri
de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane
sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice,
beton armat clasa...(Фундамент из бетона В15)

m3 1 329
252

1.1.7.1 2663102100000 Beton m3 1,025 980,00 1 005
1.1.7.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,100 15,00 2
1.1.7.3 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 1,500 0,00 0
1.1.7.4 7123010010200 Betonist h-om 4,000 57,66 231
1.1.7.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,400 52,56 21
1.1.7.6 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 0,600 18,00 11
1.1.7.7 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 0,250 180,00 45

1.1.8 CB01C Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in
elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee
casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperci, fundatii de
utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale),
exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m 
inclusiv . (Опалубка)

m2 142
91
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1.1.8.1 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 0,080 12,80 1
1.1.8.2 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 0,100 11,50 1
1.1.8.3 2320187315789 Decofrol kg 0,120 15,00 2
1.1.8.4 2010102900900 Lemn rotund de rasinoase m3 0,002 3 500,00 5
1.1.8.5 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,000 3 277,78 1
1.1.8.6 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,011 3 300,00 36
1.1.8.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,200 52,56 11
1.1.8.8 7124010010700 Dulgher h-om 1,400 57,66 81
1.1.8.9 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 0,020 180,00 4

1.1.9 CC03C Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la
placi.(Сетки С1,2 в фундаменте)

kg 18
2

1.1.9.1 2873122004100 Plase sudate kg 1,010 14,00 14
1.1.9.2 2710602100000 Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm kg 0,005 11,00 0
1.1.9.3 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 0,010 12,80 0
1.1.9.4 2010237318750 Distantieri buc 0,300 5,00 2
1.1.9.5 7123020011140 Fierar beton h-om 0,025 57,66 1
1.1.9.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,005 52,56 0
1.1.9.7 2922140007000 Macara h-ut 0,001 195,00 0

1.1.10 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau
partial in beton. (Закл. детали)

kg 26
12

1.1.10.1 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 0,010 12,80 0
1.1.10.2 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton kg 1,000 14,00 14
1.1.10.3 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,005 38,00 0
1.1.10.4 4011106202741 Energie electrica kw 0,008 1,92 0
1.1.10.5 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,015 3,00 0
1.1.10.6 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,190 57,66 11
1.1.10.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,010 52,56 1
1.1.10.8 7212030022700 Sudor h-om 0,010 57,66 1

1.1.11 IzD10A Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si
constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza
de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a
confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu
grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.

t 988
371

1.1.11.1 2430116100000 Email clorcauciuc kg 7,800 40,00 312
1.1.11.2 2430226100814 Grund miniu de plumb G 355-6 kg 3,900 55,00 215
1.1.11.3 2430226109420 Diluant pt.lacuri anticorozive   D.006-1 NI 1708-61 A1 kg 0,550 63,00 35
1.1.11.4 2320166200676 White spirit kg 1,950 28,00 55
1.1.11.5 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,975 1,00 1
1.1.11.6 7141020013400 Vopsitor industrial h-om 6,440 57,66 371

1.1.12 IzF04F Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la
fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si
doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40%
sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu
adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc
(cosoroaba). (Обмазка нар.пов. битумом)

m2 66
3

1.1.12.1 2320322600036 Bitum pt. hidroizolatii kg 1,700 25,00 43
1.1.12.2 2653102100880 Filer de calcar saci S 539 kg 0,340 3,50 1
1.1.12.3 2052152959010 Lemne de foc de rasinoase (deseuri) t 0,001 2 506,00 2
1.1.12.4 2052152958990 Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 kg 1,130 15,00 17
1.1.12.5 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,060 57,66 3
1.1.12.6 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,001 3,00 0
1.1.12.7 2952270004029 Topitor bitum de 500 l h-ut 0,013 20,00 0

1.1.13 TsC54B Strat de fundatie din piatra sparta. (Отмостка вокруг башни
шир.3м)

m3 467
52

1.1.13.1 1411122201752 Piatra sparta m3 1,150 330,00 380
1.1.13.2 4100126202818 Apă m3 0,100 15,00 2
1.1.13.3 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,990 52,56 52
1.1.13.4 2912340002506 Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min h-ut 0,210 3,00 1
1.1.13.5 2592270004021 Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg h-ut 0,420 80,00 34

1.1.14 AcD23E Turnarea betonului in pereti sau bolti de canale in executie prin
exterior. (Лоток из бетона В15)

m3 1 234
196

1.1.14.1 2663102100000 Beton m3 1,030 980,00 1 009
1.1.14.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,100 15,00 2
1.1.14.3 2222222222992 Materiale marunte (dreptare etc.) % 1,000 0,00 0
1.1.14.4 7129090010600 Drenor-canalist h-om 3,400 57,66 196
1.1.14.5 2952270007602 Tirfor 1,5 tf h-ut 0,250 5,00 1
1.1.14.6 2952270003706 Betoniera pina la  250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric h-ut 0,325 5,00 2
1.1.14.7 2952270003716 Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW h-ut 0,600 23,00 14

TOTAL Capitolul 1.1.2. Fundatii 0
Capitolul 1.1.3. Reparatie si Vopsire turn de apa

1.1.15 IzA06A Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si
constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu,
un strat grund de culoare si trei straturi de email). (turn interior,
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vopsea alimentara pentru metale) 108
1.1.15.1 2430116100000 Email clorcauciuc kg 0,450 120,00 54
1.1.15.2 2430226101258 Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80 kg 0,150 55,00 8
1.1.15.3 2430226109420 Diluant pt.lacuri anticorozive   D.006-1 NI 1708-61 A1 kg 0,053 63,00 3
1.1.15.4 2320166200676 White spirit kg 0,100 28,00 3
1.1.15.5 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,050 1,00 0
1.1.15.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 1,870 57,66 108

1.1.16 CL17C Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare
pentru turn)

kg 25
9

1.1.16.1 2811236309800 Confectii metalice diverse kg 1,000 15,00 15
1.1.16.2 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,005 36,00 0
1.1.16.3 4011106202741 Energie electrica kw 0,008 1,92 0
1.1.16.4 2430126103294 Vopsea minium de plumb  v.351-3 ntr 90-80 kg 0,010 58,00 1
1.1.16.5 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,020 1,55 0
1.1.16.6 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,020 3,00 0
1.1.16.7 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,140 57,66 8
1.1.16.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,010 52,56 1
1.1.16.9 7212030022700 Sudor h-om 0,010 57,66 1

1.1.17 IzA06A Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si
constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu,
un strat grund de culoare si trei straturi de email). Turn exterior

m2 149
108

1.1.17.1 2430116100000 Email clorcauciuc kg 0,450 40,00 18
1.1.17.2 2430226100814 Grund miniu de plumb G 355-6 kg 0,150 55,00 8
1.1.17.3 2430226101258 Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80 kg 0,150 55,00 8
1.1.17.4 2430226109420 Diluant pt.lacuri anticorozive   D.006-1 NI 1708-61 A1 kg 0,053 63,00 3
1.1.17.5 2320166200676 White spirit kg 0,100 28,00 3
1.1.17.6 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,050 1,00 0
1.1.17.7 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 1,870 57,66 108

TOTAL Capitolul 1.1.3. Reparatie si Vopsire turn de apa 0
Capitolul 1.1.4. Sistematizarea pe verticala

1.1.18 TsC03F1 Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu
ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate
naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. Подвезти
грунт для обвалования башни

100
m3

720
0

1.1.18.1 2952260003501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc h-ut 2,250 320,00 720

1.1.19 TsI50B Transportarea incarcaturilor cu autocamioane  la distanta de 2
km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние
2 км).

t 19
0

1.1.19.1 341050000001 Autocamion, 5 tone h-ut 0,064 300,00 19

1.1.20 DI96 Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe
pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.

100
m3

747
0

1.1.20.1 2952240004125 Compactor 25 t h-ut 1,192 50,00 60
1.1.20.2 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 1,590 320,00 509
1.1.20.3 2952500005600 Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW

(108 cp)
h-ut 1,192 150,00 179

1.1.21 IzF04F Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la
fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si
doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40%
sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu
adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc
(cosoroaba). (Пропитка верхнего слоя насыпи битумом)

m2 66
3

1.1.21.1 2320322600036 Bitum pt. hidroizolatii kg 1,700 25,00 43
1.1.21.2 2653102100880 Filer de calcar saci S 539 kg 0,340 3,50 1
1.1.21.3 2052152959010 Lemne de foc de rasinoase (deseuri) t 0,001 2 506,00 2
1.1.21.4 2052152958990 Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 kg 1,130 15,00 17
1.1.21.5 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,060 57,66 3
1.1.21.6 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,001 3,00 0
1.1.21.7 2952270004029 Topitor bitum de 500 l h-ut 0,013 20,00 0

TOTAL Capitolul 1.1.4. Sistematizarea pe verticala 0
Capitolul 1.1.5. Camine

1.1.22 AcE11A Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat
prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu
diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana.

m3 1 157
541

1.1.22.1 2663102100933 Beton de ciment  clasa C7,5/5 (BC7,5/B100) m3 0,199 800,00 159
1.1.22.2 2010102915572 Cofraje din scindura 40 mm grosime m2 0,120 73,00 9
1.1.22.3 2664102101196 Mortar -ciment M 50 m3 0,010 750,00 8
1.1.22.4 1411122201752 Piatra sparta m3 0,266 330,00 88
1.1.22.5 2664102101126 Var kg 0,110 2,00 0
1.1.22.6 2874145893787 Cuie de constructii kg 0,080 11,50 1
1.1.22.7 2010102906951 Bara de lemn m3 0,004 3 500,00 14
1.1.22.8 2222222222992 Material marunt  (scoabe, apa) % 1,500 0,00 0
1.1.22.9 7136050012000 Instalator alimentari apa h-om 6,750 57,66 389
1.1.22.10 9310060019922 Muncitor deservire h-om 2,890 52,56 152
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1.1.22.11 3410520001373 Automacara 5 tf h-ut 1,850 180,00 333



1.1.23 AcE11A1 Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane,
circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa,
in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt camine КЦД-15
(0.38 m3)

buc 960
0

1.1.23.1 26611264331520 Placi prefabricate pt. camine  КЦД-15 (0,38 m3) buc 1,000 960,00 960

1.1.24 AcE11A1 Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane,
circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa,
in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt camine КЦ-15-9
(0.31 m3)

buc 960
0

1.1.24.1 26611264331522 Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,31 m3) buc 1,000 960,00 960

1.1.25 AcE11A1 Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane,
circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa,
in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt camine КЦ 7-9
(0.19 m3)

buc 172
0

1.1.25.1 26611264330913 Inel prefabricat pt. camine  КЦ-7-9 (0,19 m3) buc 1,000 172,00 172

1.1.26 AcE11A1 Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane,
circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa,
in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt camine
КЦП-1-15-1 (0,27 m3)

buc 1 020
0

1.1.26.1 26611264331523 Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3) buc 1,000 1 020,00 1 020

1.1.27 AcE11A1 Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane,
circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa,
in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt camine КЦO-1
(0.02 m3)

buc 92
0

1.1.27.1 26611264330911 Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3) buc 1,000 92,00 92

1.1.28 Scara kg 14
0

1.1.29 Consumul de metale pentru consolidarea caminelor constituiie
(Соединит. элементы на сейсмичн.)

kg 14
0

1.1.30 IzD10A Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si
constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza
de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a
confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu
grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.

t 988
371

1.1.30.1 2430116100000 Email clorcauciuc kg 7,800 40,00 312
1.1.30.2 2430226100814 Grund miniu de plumb G 355-6 kg 3,900 55,00 215
1.1.30.3 2430226109420 Diluant pt.lacuri anticorozive   D.006-1 NI 1708-61 A1 kg 0,550 63,00 35
1.1.30.4 2320166200676 White spirit kg 1,950 28,00 55
1.1.30.5 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,975 1,00 1
1.1.30.6 7141020013400 Vopsitor industrial h-om 6,440 57,66 371

1.1.31 Pret de piata Capacul cu rama din fonta tip L buc 1 079
0

TOTAL Capitolul 1.1.5. Camine 0
Capitolul 1.1.6. Armaturi

1.1.32 AcB01A Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane,
robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de
canalizare, avind diametrul de 100 mm. Vana fonta Dn 100mm

buc 2 112
32

1.1.32.1 2874117300000 Vana fonta dn 100mm buc 1,000 2 000,00 2 000
1.1.32.2 2222222222992 Materiale marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.) % 4,000 0,00 0
1.1.32.3 7136050012000 Instalator alimentari apa h-om 0,550 57,66 32

1.1.33 AcA54B Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica
intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Adaptor flansa
dn 110

buc 703
33

1.1.33.1 2523156713811 Fiting polietilenă (mufa, cot, teu) buc 1,030 650,00 670
1.1.33.2 7136050012000 Instalator alimentari apa h-om 0,580 57,66 33

1.1.34 AcA25A Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la
pozitie, avind diametrul de 90 mm. Mufa e/f dn 90mm (reparatie
traseu)

buc 199
61

1.1.34.1 2875274100000 Piesa de legatura din otel pentru sudura Mufa e/f dn 90 buc 1,000 135,00 135
1.1.34.2 2222222222992 Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.) % 2,000 0,00 0
1.1.34.3 7136050012000 Instalator alimentari apa h-om 1,050 57,66 61
1.1.34.4 3110320003006 Grup termic de sudura de 1-14 kw h-ut 0,240 5,00 1

TOTAL Capitolul 1.1.6. Armaturi 0
Capitolul 1.1.7. Scara

1.1.35 CB02A Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in
cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .

m2 93
68

1.1.35.1 2874125881241 Saibe uzuale M 10 kg 0,005 30,00 0
1.1.35.2 2874115841033 Piulite uzuale patrate M 10 buc 0,300 0,45 0
1.1.35.3 2874115825003 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc 0,300 1,00 0
1.1.35.4 2875276311528 Scoabe din otel pentru constructii kg 0,030 11,00 0
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1.1.35.5 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 0,050 12,80 1
1.1.35.6 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 0,080 11,50 1
1.1.35.7 2020212928347 Panou de cofraj tip P fag  g 15 mm m2 0,100 73,00 7
1.1.35.8 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,004 3 300,00 12
1.1.35.9 2010102900900 Lemn rotund de rasinoase m3 0,001 3 500,00 2
1.1.35.10 2320187315789 Decofrol kg 0,120 15,00 2
1.1.35.11 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,150 52,56 8
1.1.35.12 7124010010700 Dulgher h-om 1,050 57,66 61

1.1.36 CA03F Beton simplu  turnat cu mijloace clasice,  in fundatii, socluri,
ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de
betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace
clasice, beton simplu clasa B12.5

m3 1 297
220

1.1.36.1 2663102100000 Beton m3 1,025 980,00 1 005
1.1.36.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,100 15,00 2
1.1.36.3 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 1,500 0,00 0
1.1.36.4 7123010010200 Betonist h-om 3,450 57,66 199
1.1.36.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,400 52,56 21
1.1.36.6 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 0,600 18,00 11
1.1.36.7 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 0,250 180,00 45

1.1.37 AcD20A Confectionarea si montarea armaturilor pentru canale, executate
prin interiorul canalului, cu OB-37 confectionat pe santier, avind
H de scurgere de 1,2-1,8 m si acoperirea de 1-5 m. Сетка

kg 21
4

1.1.37.1 2710602000092 Armaturi kg 1,020 12,00 12
1.1.37.2 2734113803116 Sirma neagra moale d = 1 mm kg 0,010 12,80 0
1.1.37.3 2523156719081 Distantier  din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag buc 0,150 25,00 4
1.1.37.4 7123020011140 Fierar beton h-om 0,072 57,66 4
1.1.37.5 2952270006612 Troliu cu act. electrica 1 tf h-ut 0,001 5,00 0
1.1.37.6 2952270004204 Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam peste  40 mm h-ut 0,003 35,00 0
1.1.37.7 2952270007602 Tirfor 1,5 tf h-ut 0,035 5,00 0

1.1.38 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau
partial in beton. Ограждение лестницы

kg 26
12

1.1.38.1 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 0,010 12,80 0
1.1.38.2 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton kg 1,000 14,00 14
1.1.38.3 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,005 36,00 0
1.1.38.4 4011106202741 Energie electrica kw 0,008 1,92 0
1.1.38.5 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,015 3,00 0
1.1.38.6 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,190 57,66 11
1.1.38.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,010 52,56 1
1.1.38.8 7212030022700 Sudor h-om 0,010 57,66 1

1.1.39 IzD10A Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si
constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza
de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a
confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu
grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.

t 988
371

1.1.39.1 2430116100000 Email clorcauciuc kg 7,800 40,00 312
1.1.39.2 2430226100814 Grund miniu de plumb G 355-6 kg 3,900 55,00 215
1.1.39.3 2430226109420 Diluant pt.lacuri anticorozive   D.006-1 NI 1708-61 A1 kg 0,550 63,00 35
1.1.39.4 2320166200676 White spirit kg 1,950 28,00 55
1.1.39.5 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,975 1,00 1
1.1.39.6 7141020013400 Vopsitor industrial h-om 6,440 57,66 371

TOTAL Capitolul 1.1.7. Scara 0
Capitolul 1.2. Demontarea turnului de apa

1.1.40 RCsP45D Demontarea turnului de apa kg 3
3

1.1.40.1 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,001 15,00 0
1.1.40.2 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,001 15,00 0
1.1.40.3 7214240021800 Lacatus mecanic h-om 0,030 57,66 2
1.1.40.4 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,020 52,56 1
1.1.40.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,003 3,00 0
1.1.40.6 3110500002401 Aparat de sudura 28-35 Kw h-ut 0,005 5,00 0

TOTAL Capitolul 1.2. Demontarea turnului de apa 0

Obiectul: Alimentarea cu apa a unui sector din s. Poiana
Devizul: Capitolul 2. Montarea utilajului

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
1.2.1 CL51A Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. t 8 701

5 247
1.2.1.1 9310060019930 Muncitor h-om 91,000 57,66 5 247
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1.2.1.2 2410520006700 Automacara h-ut 4,950 350,00 1 733
1.2.1.3 2952260003540 Buldozer h-ut 5,380 320,00 1 722

APROBAT:
Intocmit: Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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